
  
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
 РІШЕННЯ 

 

18 червня 2025 року                              м. Слобожанське                                                 № 477 

 

Про   внесення змін до рішення  виконавчого 

комітету  Слобожанської    селищної       ради 

«Про   створення   постійно діючої   комісії   з 

питань   бджільництва,      попередження    та 

фіксації  фактів  масового отруєння  бджіл на 

території Слобожанської  селищної ради» від 

18.05.2021 року №167  (зі змінами  внесеними 

рішеннями  від   20.02.2023  року  №67  та  від 

18.04.2025 року №314) 

 

Відповідно до ст.ст. 33, 40,52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

від 21.05.1997 № 280/97-ВР, Закону України «Про бджільництво» від 22.02.2000 №1492-ІІІ, 

наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 

19.02.2021 №338 «Про деякі питання у сфері бджільництва», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України від 04.03.2021 за №280/35902, враховуючи лист відділення поліції № 2 

Чугуївського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в 

Харківській області від 20.05.2025 №18126-2025 від 17.05.2025 року та з метою попередження 

та виключення випадків отруєння бджіл засобами захисту рослин під час обробітку аграріями 

сільськогосподарських культур, виконавчий комітет Слобожанської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення  виконавчого комітету Слобожанської селищної ради «Про 

створення постійно діючої комісії з питань бджільництва, попередження та фіксації фактів 

масового отруєння бджіл на території Слобожанської селищної ради» від 18.05.2021 року 

№167 (зі змінами внесеними рішеннями від 20.02.2023 року №67 та від 18.04.2025 року №314), 

а саме: 

- виключити зі складу комісії *** поліцейського офіцера громади сектору взаємодії 

громадянами відділу превенції Чугуївського РУП ГУ НП в Харківській області, капітана 

поліції; 

- включити до складу комісії *** поліцейського офіцера громади сектору взаємодії 

громадянами відділу превенції Чугуївського РУП ГУ НП в Харківській області, капітана 

поліції (за згодою). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Слобожанського міського голову 

Дмитра ДІХТЯРА. 

 

 

 

Слобожанський міський голова      Дмитро ДІХТЯР 


